in domo et comitiva dicte domine relicte Mykch tunc in numero infidelium 
notoriorum existentis prestitisse, nuncque prescripta compositio et ordi-
nativa dispositio dictorum patris et fratris suorum ac ipsius domini nostri 
regis con[sen]sus et assensus adhibitio propter presentis litis resusscitatam 
motionem pro ipso Gregorio filio Paridis quoad rehabitionem dictorum 
iurium suorum possessionariorum in nullo suffragari ex preambulis per-
spicue reperiebantur, et ob hoc prefatus Gregorius filius Paridis dictis com-
positione ac regii consensus et assensus adhibitione pro se in premissis 
minime suffragantibus in dicta preterita dissimulata labe et infidelitatis 
crimine remanere dictaque iura sua possessionaria ubilibet habita ipsum 
solum precise concernentia iuxta vim et formám prescripte pristine do-
nationis regie ac statutionis et confirmationis pro dicto condam magistro 
Mychaeh filio Nicolai et suis heredibus ordine, quo supra, executarum 
iamdicto Blasio filio ipsius magistri Mychaelis adiudicari ac si que per 
prescriptam compositionem et consensus adhibitionem ex eisdem iuribus 
possessionariis ab ipso alienata dinoscuntur, eidem Blasio rursum restatui 
et reintegrari de eisdemque annotato Gregorio filio Paridis et cunctis suis 
posteris silentium perpetuum imponi debere prefato domino nostro regi et 
nobis ac dictis aliis prelatis, baronibus et regni proceribus in examine ipsius 
cause diutius deliberantibus manifeste agnosscebantur, pro eo eiusdem do
mini nostri regis speciali conclusione ac dictorum prelatorum, baronum et 
regni procerum perscrutato et adepto consilio prematuro memoratum Gre-
gorium filium Paridis in dicta pristina sua labe et infidelitatis crimine 
relinquendo ac de dictis iuribus suis possessionariis per premissam suam 
preteritam et attemeratam malitiam alienatis eidem Gregorio et cunctis 
suis posteritatibus silentium perpetuum imponendo dicta universa iura 
eiusdem Gregorii filii Paridis possessionaria propria ubilibet habita se
cundum vim et formám dicte regie donationis ac statutionis et confir
mationis exinde secutarum annotato Blasio filio Michaelis et suis heredibus 
universis in perpetuum adiudicantes et que ex eisdem iuribus possessio
nariis per premissas compositionem ac consensus et assensus adhibitionem 
ad manus ipsius Gregorii filii Paridis devenissent, rursum iure sub pristino 
eidem Blasio filio Michaelis per regium et vestrum homines modo sub-
scripto restatuere decernentes, ezért kéri a konventet, hogy küldje k i tanú
bizonyságát, akinek jelenlétében Pethke-i László vagy Wersend-i Benedek 
vagy Wasad-i János mesterek, a királyi kúria notarius-ai, e célra kijelölt k i 
rályi emberek egyikével menjenek ki Reznek, Posfalwa, Legfalwa, Jacabfy-
anusfalwa, Chetelacusa, Zenthandras, Bakfalwa, Peternye, Barrabas, Isow-
felde, Boryh, Zenthgyurgh, Chetertekhel, Zenthywan másképp Herbarth
felde birtokokra, azokon is Gergely részeire, majd a szomszédok és a hatá
rosokjelenlétében Gergely részeit minden haszonvételükkel és tartozékuk
kal iktassák vissza és hagyják meg Balázs meg örökösei részére az őt illető 
jogon örök birtoklásra, senki ellentmondását ne vegyék figyelembe, majd 
minderről a konvent Mihály-nap nyolcadára tegyen a királynak jelentést.